

**Do wszystkich zainteresowanych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę produktów leczniczych stosowanych w ramach programów lekowych oraz płynów infuzyjnych
na potrzeby pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy**

Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-41/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 3 – Płyiny infuzyjne – na pozycje

Pytanie 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie do Pakietu 3 – Płyiny infuzyjne – na pozycje?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza złożenie oferty na poszczególne pozycje w Pakiecie 3 modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 3 pozycja 1

Pytanie 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3; pozycja 1, produktu w worku Viaflo z dwoma portami?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

Dotyczy Pakietu 3 pozycja 3

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3, pozycja 3 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 mOsm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 500ml?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

Dotyczy projektu umowy

Pytanie 4 - Do treści §4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 5 - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.1 i ust.2 projektu umowy)?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 6 -Do treści 6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych za niedostarczenie w terminie dostawy poprzez wprowadzanie zapisu o karze w wysokości 0,5% dziennie od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 7 -Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie "PILNE" poprzez zapis o karze w wysokości 0,5% za każdą godzinę liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia? Wskazujemy, że podana w §6 ust.1 ppkt c) wysokość kary za opóźnienie spełnienia świadczenia w trybie "PILNE" jest

niewspółmiernie wysoka do wysokości kary za niespełnienie świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego. Kara za opóźnienie dostawy wynosić ma 13.140% w skali roku ($1,5\% \times 24 \text{ godziny} \times 365 \text{ dni}$), natomiast kara za opóźnienie płatności przez Zamawiającego wynosić może maksymalnie 9,5% w skali roku.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Uwaga:

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmodyfikował treść SIWZ i załączników, a niektóre z dokonanych zmian oznaczono czcionką koloru czerwonego. W nieoznaczonych kolorową czcionką zakresach, gdy Zamawiający wyraził zgodę na propozycję Wykonawcy, przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 28.08.2017r. na dzień 30.08.2017r. Godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik